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2022/2: ESR+:n valtakunnallisen Työelämän kehittäminen -teeman johtoryhmän kokous
 

 Aika maanantai 25.4.2022 kello 10.00-11.40
 

 Paikka Teams-etäkokous
 

 Läsnä  
Johtoryhmän jäsenet Johtoryhmän varajäsenet
Antila Raimo, pj, STM (vuorovuosin TEM:n
kanssa, STM vuonna 2022)

Hakala Liisa, varapj, STM

Slaney Johanna, pj, TEM Outi Viljamaa, TEM
Hanhike Tiina, TEM  
Närhinen Antti, TEM Maija Lyly-Yrjänäinen, TEM
Polo Tiina, OKM Päivi Aalto-Nevalainen, OKM
Ilola Riitta, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus

Päivi Jaakola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus

Melville Pirkko, Keski-Suomen ELY-
keskus

Kari Sartamo, Hämeen ELY-keskus

Eija Mannisenmäki, Hämeen TE-toimisto Mika Palosaari, Pohjanmaan TE-toimisto
Laura Ylä-Sulkava, Business Finland Eetu Lillrank, Business Finland
Perttu Jämsen, Sitra  
Mikko Rissanen, STM asiantuntijasihteeri  
  
Pysyvät asiantuntijat  
Päivi Hämäläinen, STM
Anna-Katri Herranen-Haapaniemi, STM
Irmeli Järvenpää, STM

 

Anne-Maaria Kurvinen, ELY
Marika Lindroth, ELY

 

Projektipäällikkö Koordinaatiohanke  
 

1 Kokouksen avaus ja tervetulosanat

Varapuheenjohtaja Liisa Hakala avasi kokouksen kello 10.00. Hän toivotti tervetulleiksi myös uudet henkilöt ja 

he esittäytyivät.

 

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista kokouksen asialistaksi.
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3 Johtoryhmän asettamispäätös

Todettiin, että asettamispäätös oli saatu allekirjoitetuksi. Asettamispäätös on luettavissa Tiimeri-työtilassa.

 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen 1-2022 pöytäkirja.

Ensimmäisessä kokouksessa sovittiin pöytäkirjan hyväksymiskäytännöksi, että pöytäkirja hyväksytään 
sähköisellä menettelyllä kokouksen jälkeen ja hyväksytty pöytäkirja todetaan seuraavassa kokouksessa. 
Koska johtoryhmän asettamispäätös venyi niin pitkälle, kokouksen 1-2022 pöytäkirja hyväksyttiin nyt 
poikkeuksellisesti toisessa kokouksessa.

 

5 ESR+ -ohjelman ajankohtaiset kuulumiset, Anne-Maaria Kurvinen

Anne-Maaria Kurvinen totesi ESR+ -ohjelman ajankohtaiset kuulumiset.

Ohjelmakauden toiminta käynnistyy hitaasti. Suomen ohjelmaa ei ole hyväksytty vielä virallisesti Komissiossa 

ja Suomi on aloittanut ohjelman toteuttamisen omalla riskillä. ELY-keskusten EAKR-yritysrahoitushaut ovat 

avautuneet EURAssa maaliskuussa. Maakuntien liittojen ja ELY-keskusten ESR+ ja EAKR-

kehittämishankkeiden hakemisen osalta EURA2021-järjestelmän kehittämisaikataulu on viivästynyt. Tämän 

hetkinen arvio hakuosion käyttöön saamisesta on viikolla 18. Haut on mahdollista käynnistää hakuosion 

valmistumisen jälkeen. Myös valtakunnallisten teemojen koordinaatiohankkeiden haut odottavat järjestelmän 

valmistumista. Rakennerahastot.fi –sivusto on päivitetty uutta ohjelmakautta varten ja sivustolta löytyy mm. 

perustiedot ohjelmasta ja viestinnässä käytettävät materiaalit. Toiminta alueilla -osiossa on oma osionsa 

valtakunnallisille teemoille. Osioon on lisätty teemojen kuvaukset ja sinne päivitetään myös tiedot avoinna 

olevista hakukierroksista, hakuinfoista yms. Osion päivitysvastuu on jatkossa ministeriöillä ja RR-ELYillä. RR-

ELYt ovat sopineet keskenään, että ne tekevät yhteistyössä maakuntien yhteistyöryhmille noin kaksi kertaa 

vuodessa uutiskirjemallisen tiedotteen ohjelman toteutuksesta.

6 Koordinaatiohankkeen valmistelutilanne

Päivi Hämäläinen kävi läpi tähänastisen valmisteluprosessin, ydinnostot ja mitä päätöksiä johtoryhmän pitäisi 

tehdä koordinaatiohankkeen hakuun liittyen. Todettiin, että johtoryhmän pitää valita erityistavoitteen 4.g 

sisällölliset erityiset valintaperusteet (vähintään 2 kpl), tarkentava teemakohtainen valintaperuste (1 kpl), 

päättää koordinaatiohankkeen kestosta ja koordinaatiohankkeelle tarvittavan ohjelmakauden mittaisen 

rahoitusvarauksen suuruudesta.

Asiasta käydyn keskustelun perusteella päätettiin valita seuraavat kolme erityistä valintaperustetta:

• Hanke edistää toimijoiden osaamista, yhteistyötä ja/tai monialaisten palvelujen hyödyntämistä 
koordinoidusti.  

• Hankkeen toimenpiteillä edistetään työhyvinvointia ja/tai työn tuottavuutta välittömästi tai välillisesti.
• Hankkeessa kehitetään uudenlaisia ratkaisuja tai tuotetaan erityistä lisäarvoa olemassa oleviin 

toimenpiteisiin yritysten ja organisaatioiden uudistumisen ja kilpailukyvyn edistämiseksi.  
 

Hyväksyttiin ELY-keskuksen tekemä ehdotus tarkentavaksi teemakohtaiseksi valintaperusteeksi:

• Hanke noudattaa haun tavoitetta, joka on kuvattu edellä ilmoituksen kohdassa hankehaun kuvaus.
 

Koordinaatiohanke päätettiin hakea toteutettavaksi vuosille 2022–2025. Hakuilmoitukseen muotoillaan optiona

mahdollisuus esittää hankkeen jatkamista vuosille 2026-2028.

Rahoitusvarauksen osalta hyväksyttiin esitys 3–4 miljoonan euron varauksesta ohjelmakauden ajaksi. 

Summaa tarkennetaan hankekuvauksen tarkentumisen yhteydessä, jolloin RR ELY, STM ja TEM yhdessä 

tekevät tarkemman esityksen.

Hakuilmoitus ja hankekuvaus (sisältäen tarkennetun rahoitusvarauksen) hyväksytetään johtoryhmällä 

kirjallisella menettelyllä ennen hakuilmoituksen julkaisemista Eurassa.
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7 Johtoryhmän kokousaikataulu

Seuraavaksi kokousajankohdaksi sovittiin to 15.9. klo 13:00–15:00. Kokous pidetään etäkokouksena.

8 Muut mahdolliset asiat

Tiimerissä oleviin luonnoksiin hakukuvaukseen ja hakuilmoitukseen voi edelleen lähettää ehdotuksia 

selkeyttävistä kommenteista. Kommentit mikko.rissanen@gov.fi

Kun koordinaatiohanke on saatu valittua, pyydetään Työ2030-ohjelman esittely johtoryhmälle ja 

koordinaatiohankkeen toteuttajalle.

 

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.40.

 

 

Liisa Hakala, puheenjohtaja Mikko Rissanen, sihteeri

 

 

  
 Jakelu  Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet

Johtoryhmän pysyvät asiantuntijat
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